
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образовании 

«Спортивная школа № 1 г. Благовещенска»

ПРИКАЗ

«Об утверждении перечня дополнительных образовательных услуг на 2024- 
2025 учебный год (за исключением программ, реализуемых в летний 
период»).

В целях реализации дополнительных образовательных услуг и создании 
условий для образования, воспитания, развития детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень образовательных услуг в соответствии с 

дополнительными образовательными программами на 2024-2025 учебный год, 
реализуемых на платной основе:
-Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 

программе «Основы плавания»;
-Обучение по дополнительной образовательной программе спортивной 
подготовки по виду спорта «Плавание» (этап начальной подготовки 1 и 2 года 
обучения).

2. Утвердить перечень образовательных услуг в соответствии с 
дополнительными образовательными программами на 2024-2025 учебный год, 
реализуемых на бюджетной основе:
-Обучение по адаптированной дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе курса «Плавание» (уровень программы - 
углубленный);
-Обучение по адаптированной дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе «Плавание с элементами гидро-реабилитации» 
для детей с ОВЗ и детей- инвалидов (уровень-базовый);
-Обучение по дополнительной образовательной программе спортивной 
подготовки по виду спорта «Плавание» (этап учебно-тренировочный, этап 
совершенствования спортивного мастерства);
-Обучение по дополнительной образовательной программе спортивной 
подготовки по виду спорта «Водное поло» (этап начальной подготовки, этап 
учебно-тренировочный);

3. Утвердить перечень образовательных услуг в соответствии с 
дополнительными образовательными программами на 2042-2025 учебный год, 
реализуемых в рамках социального заказа:



-Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программе «Всеобуч по плаванию»;
-Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программе «Основы плавания»;

Директор МА ОУ ДО Z?
«СШ № 1 г. Благовещенска» Болдырева Н.П.


